
 

VIA TORRACA, 2 -85100 POTENZA CODICE FISCALE  E PARTITA IVA 01722360763 

 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
BASILICATA 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza 

 
 
 
 
 
 
 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO, ARTICOLI DI CONVIVENZA E MATERIALE DI PULIZIA, 
OCCORRENTI PER LE ESIGENZE DEI PRESIDI AZIENDALI 
 
 
 

PROSPETTO FINALE DI AGGIUDICAZIONE 



Pagina 1 di 10 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 
PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 1 "PRODOTTI DI CARTA MONOUSO" 

 
 

RIF. ARTICOLO LA CASALINDA S.r.l. C.I.G. 
A CARTA IGIENICA A ROTOLO TEC 647  

 
 
 
 
 

5725184B49 

 Prezzo unitario a strappo € 0,0006 
B CARTA IGIENICA MAXI ROTOLO TEC 552 

 Prezzo unitario a metro lineare € 0,0038 
C TOVAGLIOLO A 2 VELI INF001 

 Prezzo unitario a tovagliolo € 0,0630 
 

D ASCIUGAMANI IN ROTOLO TEC 569 
 Prezzo unitario a metro lineare € 0,0113 

E ASCIUGATUTTO IN ROTOLO TEC 595 
 Prezzo unitario a strappo € 0,0036 
 TOTALE COMPLESSIVO ANNUO PER 

L'INTERA FORNITURA, IVA ESCLUSA 
 

€ 52.540,00  

 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 1: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 7 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: La Casalinda S.r.l. Zona Produttiva Tarantasca Nord, 1 12020 Tarantasca 

(CN), telefono +0390171944634, fax +0390171944773, e-mail: info@lacasalindacom, internet: www.lacasalinda.com; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  262.700,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 2 di 10 

 

 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 
PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 2 "SACCHETTI PER RIFIUTI" 

 

RIF. ARTICOLO CM PACKAGING S.r.l. C.I.G. 
 

A SACCHETTI IN POLIETILENE COLORE BIANCO LATTE NON 
TRASPARENTE 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5725185C1C 

 
 
 

A.1 

POLIETILENE NON TRASPARENTE  
Sacchetti misure mm.  (360+60+ 60)   x   650, tolleranza più 
o meno  2,5%, chiudibile  a  ciuffo  mediante  idoneo  laccio 
fissato all’esterno di ciascun sacco 

 

 
€ 0,030 

 
A.2 

Sacchetti misure mm.  (500 +160 + 160)  x   1150, tolleranza 
più o meno 2,5%, chiudibile a ciuffo mediante idoneo laccio 
fissato all’esterno di ciascun sacco 

 
€ 0,130 

 
B 

SACCHETTI   IN   POLIETILENE   A   BASSA   DENSITA'   PELD 
TRASPARENTE 

 

 POLIETILENE TRASPARENTE  
 

B.1 
Sacchetti misure mm.  (360+60+ 60)   x   650, tolleranza più 
o meno  2,5%, chiudibile  a  ciuffo  mediante  idoneo  laccio 
fissato all’esterno di ciascun sacco 

 
€ 0,029 

 
B.2 

Sacchetti misure mm.  (500+ 160+ 160)   x   1150, tolleranza 
più o meno 2,5%, chiudibile a ciuffo mediante idoneo laccio 
fissato all’esterno di ciascun sacco 

 
€ 0,126 

 TOTALE COMPLESSIVO ANNUO PER L'INTERA FORNITURA, IVA 
ESCLUSA 

€ 18.010,000  

 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 2: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 5 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: CM PACKAGING S.r.l., Via Tiburtina Valeria km. 99,200 67069 Tagliacozzo 

(AQ) telefono +039086368437, fax +039086368042, e-mail: info@cmpackaging.eu, internet: www.cmpackaging.eu; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  90.050,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 



Pagina 3 di 10 

 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 4 "BICCHIERI MONOUSO" 
 
 

RIF. ARTICOLO 3.M.C. S.p.A. C.I.G. 
 

A BICCHIERI   MONOUSO   DA   200   CC,   PER   DISTRIBUZIONE 
MANUALE 

 

AR/218036 
 
 
 
 
 
 

5725190040 

 PREZZO UNITARIO RIF. A € 0,0060 
 

B BICCHIERI MONOUSO DA 80 CC, PER   DISTRIBUZIONE 
MANUALE 

 

AR/218016 

 PREZZO UNITARIO RIF. B € 0,0050 
C STUZZICADENTI 7000 

 PREZZO UNITARIO RIF. C € 0,7000 
  

TOTALE COMPLESSIVO ANNUO PER L'INTERA FORNITURA, IVA 
ESCLUSA 

 

€ 2.040,00 
 

 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 4: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 3 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: 3.M.C. S.p.A., Via ex S.S. 100 km. 11,200 Z.I. 70010 Capurso (BA) telefono 

+0390804552385, fax +0390804559859, e-mail: santucci@tremc.eu, internet: www.tremc.eu; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  10.200,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 4 di 10 

 

 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 
PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 5 "SAPONE LIQUIDO" 

 
 

 
ARTICOLO 

 
LA CASALINDA S.r.l. 

 
C.I.G. 

SAPONE LIQUIDO DERMO CREMAN DAS080 57251921E6 
PREZZO UNITARIO € 0,63 

PREZZO  COMPLESSIVO ANNUO  PER 
L'INTERA FORNITURA, Iva esclusa 

 

€ 2.205,00 
 

 
 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 5: 
 Lotto aggiudicato per sorteggio, in quanto le Ditte  La Casalinda S.r.l. e 3.M.C. S.p.A. avevano presentato le medesime offerte 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 7 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: La Casalinda S.r.l. Zona Produttiva Tarantasca Nord, 1 12020 Tarantasca 

(CN), telefono +0390171944634, fax +0390171944773, e-mail: info@lacasalindacom, internet: www.lacasalinda.com; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  11.025,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 5 di 10 

 

 
 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 6 " PRODOTTI DETERGENTI E DETERSIVI" 
 
 

RIF. ARTICOLO LA CASALINDA S.r.l. C.I.G. 
 

A. DETERGENTE  LIQUIDO  PER  VETRI  COMPLETO 
DI SPRUZZATORE 

 

DASTI VETRI 750 DAS046 
 
 
 
 
 
 
 

572519545F 

 PREZZO UNITARIO RIF. A € 0,58 
B. DETERGENTE DISINFETTANTE LIQUIDO METASTERIL TAY003 

 PREZZO UNITARIO RIF. B € 0,86 
 

C. DETERSIVO IN POLVERE PER LAVAGGIO 
BIANCHERIA CON MACCHINA LAVATRICE 

 

DASTI BIANCO ECO DAS03 

 PREZZO UNITARIO RIF. C € 0,58 
 PREZZO  COMPLESSIVO ANNUO  PER  L'INTERA 

FORNITURA, IVA ESCLUSA 
 

€ 837,80  

 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 6: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 4 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: La Casalinda S.r.l. Zona Produttiva Tarantasca Nord, 1 12020 Tarantasca 

(CN), telefono +0390171944634, fax +0390171944773, e-mail: info@lacasalinda.com, internet: www.lacasalinda.com; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  4.189,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 6 di 10 

 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 8 " SALE PER USO INDUSTRIALE" 
 
 

ARTICOLO RADE' S.r.l. C.I.G. 
 

SALE PER USO INDUSTRIALE SALE MARINO GREGGIO PER USO 
INDUSTRIALE/DISGELO STRADALE 

 

5725206D70 

PREZZO UNITARIO € 0,40 
PREZZO COMPLESSIVO ANNUO PER L'INTERA 
FORNITURA, IVA ESCLUSA 

 
€ 80,00 

 

 
 
 
 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 8: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 4 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: Radé S.r.l. Via R. Petrotta, 12 90142 Palermo, telefono +039091591611, fax 

+0390916570779, e-mail: info@rade.it, radesrlpa@legalmail.it, internet: www.rade.it; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  400,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 7 di 10 

 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 10 "GUANTI IN LATTICE DI GOMMA NATURALE PER USO PROFESSIONALE" 
 
 

ARTICOLO ICR S.p.A. C.I.G. 
GUANTI  IN  LATTICE  DI  GOMMA  NATURALE  PER 
USO PROFESSIONALE 

 

GLOVELY 40 
 

57252154E0 

PREZZO UNITARIO € 0,90 

PREZZO COMPLESSIVO ANNUO PER L'INTERA 
FORNITURA 

 
€ 90,00 

 

 
 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 10: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 5 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: ICR S.p.A. Via della Pisana, 437, 00163 Roma, telefono +0390666157157, 

fax +0390666158504, e-mail: info@icrspa.it, internet: www.icrspa.it; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  450,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 8 di 10 

 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 11 " ATTREZZI DI PULIZIA" 
 
 

 

RIF. ARTICOLO LA CASALINDA S.r.l. C.I.G. 
A. SCOPE PER INTERNI MO T001 + AVR068  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5725223B78 

  

PREZZO UNITARIO RIF. A 
 

€ 0,98 

B. PALETTA RACCOGLI IMMONDIZIA FAN666 
  

PREZZO UNITARIO RIF. B 
 

€ 4,80 

C. SET WC UTL 002 
  

PREZZO UNITARIO RIF. C 
 

€ 1,86 

D. PANNO SPUGNA TELATO MAP 001 
  

PREZZO UNITARIO RIF. D 
 

€ 0,28 

E. PANNO PER LAVAGGIO DEI PAVIMENTI LC119 
  

PREZZO UNITARIO RIF. E 
 

€ 0,45 

F. SPUGNETTE ABRASIVE BON002 
  

 PREZZO UNITARIO RIF. F 
 

€ 0,128 

 PREZZO  COMPLESSIVO  ANNUO PER  L'INTERA 
FORNITURA, IVA ESCLUSA 

 

€ 651,00 
 

 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 11: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 5 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: La Casalinda S.r.l. Zona Produttiva Tarantasca Nord, 1 12020 Tarantasca 

(CN), telefono +0390171944634, fax +0390171944773, e-mail: info@lacasalinda.com, internet: www.lacasalinda.com; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  3.255,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 



Pagina 9 di 10 

 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUIDCAZIONE LOTTO DI GARA N. 12 " DISTRIBUTORI DI CARTA E SAPONE LIQUIDO" 
 
 

RIF. ARTICOLO LA CASALINDA S.r.l. C.I.G. 
 

A. DISTRIBUTORE PER ASCIUGAMANI DI CARTA A 
ROTOLI (FISSAGGIO A PARETE) 

 

LUC205 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5725269171 

  

PREZZO UNITARIO RIF. A 
 

€ 12,40 
 

B. DISTRIBUTORE PER CARTA IGIENICA MAXI 
ROTOLO (FISSAGGIO A PARETE) 

 

LUC207 

  

PREZZO UNITARIO RIF. B 
 

€ 14,50 
 

C. DISTRIBUTORE PER CARTA ASCIUGATUTTO 
ROTOLI (FISSAGGIO A PARETE) 

 

LUC202 

  

PREZZO UNITARIO RIF. C 
 

€ 28,90 
 

D. DISTRIBUTORE PER CARTASAPONE LIQUIDO 
(FISSAGGIO A PARETE) 

 

JOF002 

  

PREZZO UNITARIO RIF. D 
 

€ 12,60  

 PREZZO  COMPLESSIVO  ANNUO  PER  L'INTERA 
FORNITURA, IVA ESCLUSA 

 
€ 808,00 

 
 
 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 12: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 4 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: La Casalinda S.r.l. Zona Produttiva Tarantasca Nord, 1 12020 Tarantasca 

(CN), telefono +0390171944634, fax +0390171944773, e-mail: info@lacasalinda.com, internet: www.lacasalinda.com; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  4.040,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 



Pagina 10 di 10 

 

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA 

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO DI GARA N. 13 "TAPPETO MONOUSO ASSORBENTE IN ROTOLO" 
 
 

ARTICOLO BETATEX S.p.A. C.I.G. 
TAPPETO MONOUSO ASSORBENTE IN ROTOLO 0E1D5N 57252799AF 

PREZZO UNITARIO € 155,00 
PREZZO COMPLESSIVO ANNUO PER L'INTERA 
FORNITURA, IVA ESCLUSA 

 

€ 775,00  

 
 
 
 
I prezzi sopra esposti sono Iva esclusa 
 
 
Informazioni relative al presente lotto n. 13: 
 Data di aggiudicazione definitiva: 12/06/2015: 
 Numero di offerte pervenute: 1 
 Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: Betatex S.p.A. Via Raffaello, 2 06088 Santa Maria degli Angeli –Assisi (PG), 

telefono +0390758004872, fax +0390758004972, e-mail: info@betatex.com, internet: www.betatex.com; 
 Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto  €  3.875,00 Iva esclusa. 
 Durata dell’appalto: anni 5 con decorrenza 01/07/2015. 
 
 

ALTRE INFORMAZIONI 
Sono state dichiarate senza esito le aggiudicazioni delle forniture dei prodotti riguardanti i lotti n. 7 (candeggina profumata) e n. 9 
(insetticida, deodorante), per la non ammissione delle offerte tecniche formulate dai concorrenti, e del lotto n. 3 (sacchetti da utilizzare 
per la dispensazione dei farmaci alla dimissione ospedaliera) per recesso da parte della società General Plastic S.r.l. risultata 
provvisoriamente aggiudicataria. 


	FRONTESPIZIO AVVISO DI GARA ESPERITA DA PUBBLICARE SUL SITO WEB AZIENDALE
	Prospetto finale di aggiudicazione da pubblicare sul sito web aziendale

